
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 114 dt.03.03.1994  

 
PER                                                                                                           

LEVIZJEN DHE EMERIMIN E NJE ANETARI TE KESHILLIT     
DREJTUES TE FABRIKES SE QELQIT 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.03.03.1994, 

pasi shqyrtoi propozimin e paraqitur nga Seksioni i Prognozës, 

për lëvizjen dhe emërimin e një anëtari të Këshillit Drejtues të 

Fabrikës së Qelqit, në zbatim të Ligjit  “Për ndërmarrjet 

shetërore”, neni.19, pika.12, dhe të Ligjit “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.14, pika.10,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Heqjen nga Këshilli Drejtues i Fabrikës së Qelqit  

     Z. Ramazan Maçi dhe emërimin anëtar të Këshillit  

     Drejtues të Kësaj Fabrike Z. Shpëtim Elezi.  

     Paga mujore 3500 lekë. 

 

2. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet 

Seksioni i Prognozës.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 



 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 

 


